

Anne Rosing Instituttet ApS

Svanemøllevej 92
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Jesper Wiese
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anne Rosing Institut ApS
Svanemøllevej 92
2900 Hellerup

CVR-nr: 37867039

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Anne Rosing Institut ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 03/06/2019

Direktion

Anne Rosing-Schow

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet består i at tilbyde undervisning til sangere, musikere og andre, der er interesseret i at arbejde professionelt med sangstemmen.

Året

Årets resultat er negativt og dermed ikke tilfredsstillende. Det er på niveau med sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Næste års resultat forventes lidt bedre.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til forrige år.

Resultatopgørelse

Alle væsentlige indtægts- og omkostningsposter er periodiserede.

Balance

Anlægsaktiver er optaget til den værdi, som de i en salgssituation menes at kunne indbringe. Der er anvendt følgende levetider for de enkelte grupper under anlægsaktiverne:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Inventar og driftsmidler	5 år
EDB	3 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed er omkostningsført i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Debitorer er optaget til den værdi, de menes at kunne indbringe.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.271.044	819.292
Distributionsomkostninger		-2.386	-1.815
Administrationsomkostninger	1	-1.278.759	-827.048
Resultat af ordinær primær drift		-10.101	-9.571
Øvrige finansielle omkostninger		-10.328	-8.675
Ordinært resultat før skat		-20.429	-18.246
Skat af årets resultat	2	3.546	2.679
Årets resultat		-16.883	-15.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.883	-15.567
I alt		-16.883	-15.567

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.734	58.538
Indretning af lejede lokaler		0	17.590
Materielle anlægsaktiver i alt	3	52.734	76.128
Deposita		135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.000	135.000
Anlægsaktiver i alt		187.734	211.128
Udskudte skatteaktiver		7.645	4.119
Andre tilgodehavender		663	108
Periodeafgrænsningsposter		54.332	52.147
Tilgodehavender i alt		62.640	56.374
Likvide beholdninger		7.263	24.943
Omsætningsaktiver i alt		69.903	216.317
Aktiver i alt		257.637	292.445

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		70.279	85.746
Overført resultat		-16.883	-15.567
Egenkapital i alt		103.396	120.279
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.750	67.150
Skyldig selskabsskat		0	31.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	63.293	51.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.190
Periodeafgrænsningsposter		25.198	20.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.241	172.166
Gældsforpligtelser i alt		154.241	172.166
Passiver i alt		257.637	292.445

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Af de samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	589.087	74.100
	<u>589.087</u>	<u>74.100</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.526	2.679
Regulering vedrørende tidligere år	20	0
	<u>3.546</u>	<u>2.679</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	55.966	70.148
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>55.966</u>	<u>70.148</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-38.376	-11.610
Årets afskrivning	-17.590	-5.805
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-55.966</u>	<u>-17.414</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>52.734</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Modtagne huslejedeposita	19.500	19.500
Anden kortfristet gæld	22.500	22.500
Skyldig A-ska m.m.	18.440	9.656
Skyldige feriepenge	2.853	0
	63.293	51.656

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1